
 

UCHWAŁA NR 844/XCIII/2024 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI  

 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

w sprawie aktualizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Ostrołęckiego Obszaru 

Strategicznej Interwencji na lata 2021-2030 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 i art. 10g ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 3 pkt 3, art. 6 ust. 

7, art. 9 pkt 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1259, z późn. zm.) oraz uchwały 806/XC/2023 Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla 

Ostrołęckiego Obszaru Strategicznej Interwencji na lata 2021-2030, Rada Miasta Ostrołęki 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przystępuje się do opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Ostrołęckiego 

Obszaru Strategicznej Interwencji na lata 2021-2030.  

 

§ 2. 

Określa się szczegółowy tryb opracowania aktualizacji „Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla 

Ostrołęckiego Obszaru Strategicznej Interwencji na lata 2021-2030”, w tym tryb konsultacji, 

o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. 

Określa się harmonogram opracowania aktualizacji „Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla 

Ostrołęckiego Obszaru Strategicznej Interwencji na lata 2021-2030”, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.  

 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 

 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały  

Nr 844/XCIII/2024  

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

Szczegółowy tryb opracowania aktualizacji „Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla 

Ostrołęckiego Obszaru Strategicznej Interwencji na lata 2021-2030”, w tym tryb 

konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju. 

1. Opracowanie aktualizacji Strategii rozwoju ponadlokalnego dla Ostrołęckiego Obszaru 

Strategicznej Interwencji na lata 2021-2030 (zwanej dalej Strategią), w tym tryb konsultacji, 

o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1259, z późn. zm.), będzie uwzględniać wszystkie 

akty prawne mające wpływ na jej przebieg, w tym ustawę z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40, z późn. zm), ustawę z dnia  

3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko  

(t.j. Dz. U. z 2023 poz.1094, z późn. zm.).  

2. Aktualizację Strategii opracowuje się zgodnie z art. 10 ust. 1 i art. 10g ust. 1 i ust. 9  ustawy 

z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

3. Aktualizacja Strategii polegać w szczególności będzie na dostosowaniu wcześniej 

przyjętego dokumentu do dokumentów programowych, w tym Szczegółowego Opisu 

Projektów FEM 2021-2027.  

4. Aktualizacja Strategii zostanie opracowana w oparciu o Porozumienie międzygminne 

określające zasady współpracy jednostek samorządu terytorialnego celem przygotowania 

i realizacji Strategii rozwoju ponadlokalnego dla Ostrołęckiego Obszaru Strategicznej 

Interwencji na lata 2021-2030. 

5. Konsultacje projektu aktualizacji Strategii przebiegać będą w następującym trybie: 

a) za przeprowadzenie konsultacji odpowiada Prezydent Miasta Ostrołęki; 

b) konsultacje aktualizacji Strategii odbywać się w trybie przyjmowania uwag i wniosków; 

c) projekt aktualizacji Strategii udostępniony będzie do publicznej wiadomości na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej (BIP) Urzędu Miasta Ostrołęki, na stronie internetowej 

Urzędu Miasta Ostrołęki  oraz w wersji papierowej w siedzibie urzędu Miasta Ostrołęki 

- tożsame działania podejmą Partnerzy porozumienia międzygminnego; 

d) ogłoszenie o konsultacjach podane zostanie do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej (BIP) Urzędu Miasta Ostrołęki oraz na stronie internetowej 

Urzędu Miasta Ostrołęki. Ogłoszenie zawierać będzie informację o terminie i sposobie 

konsultacji, w tym formie przekazywania uwag i opinii do projektu Strategii - tożsame 

działania podejmą Partnerzy porozumienia międzygminnego; 

e) konsultacje do projektu aktualizacji Strategii będą prowadzone z podmiotami, o których 

mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju; 

f) uwagi wynikające z przebiegu konsultacji aktualizacji Strategii zostaną rozpatrzone,  

a wyniki z konsultacji, czyli sprawozdanie zostanie podane do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) gmin będących stronami Porozumienia 

międzygminnego. 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do uchwały  

Nr 844/XCIII/2024  

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

 

Harmonogram opracowania aktualizacji „Strategii rozwoju ponadlokalnego dla Ostrołęckiego 

Obszaru Strategicznej Interwencji na lata 2021-2030 

 

Lp. Zadanie Termin realizacji 

1.  Opracowanie projektu strategii rozwoju 

ponadlokalnego 
I kw. 2024 r. 

2.  Przeprowadzenie konsultacji społecznych  

z mieszkańcami oraz podmiotami, o których mowa  

w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o 

zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

I – II kw. 2024 r. 

3.  Przedłożenie do zaopiniowania projektu Strategii 

Rozwoju Ponadlokalnego Zarządowi Województwa 

Mazowieckiego 

I – II kw. 2024 r.  

4.  Przeprowadzenie uzgodnień w zakresie strategicznej 

oceny oddziaływania na środowisko dla projektu 

Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 

I – II kw. 2024 r.  

5.  Rozpatrzenie uwag zgłoszonych w konsultacjach 

społecznych i przygotowanie ostatecznej wersji 

Strategii 

II kw. 2024 r.  

6.  Uchwalenie aktualizacji Strategii Rozwoju 

Ponadlokalnego 

II kw. 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


